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 فــروغ فرخزاد نخســتین 
مهمان نوروزی

فرهنگ و هنر- نمایش خانه سیاه 
است نمایش موفقی که طی اسفند ماه 
۱۴۰۰ در سالن اصلی تئاترشهر به صحنه 
رفت، در باب زندگی و اشــعار زنده نام 
فروغ فرخزاد شاعر شناخته شده معاصر 
کشورمان نوروز ۱۴۰۱ در سالن شماره 
۱ تئاتر شهرزاد به صحنه خواهد رفت. 
خانه سیاه است به نویسندگی، طراحی 
و کارگردانی محســن اردشــیر و تهیه 
کنندگــی مهدی کریم پور اســت و از 
هفتــم فروردین ماه )هــم زمان با روز 
ملــی هنرهای نمایشــی( به مدت ۶۰ 
دقیقه در ایام نوروز میزبان تماشــاگران 

خواهد بود.
پرویز پرســتویی با »اول 

شخص مفرد«
نمایش اول شخص مفرد به تهیه 
کنندگی پرویز پرســتویی، پرمخاطب 
ترین نمایش ســال ۱۴۰۰ در اصفهان 
اســت که از شــانزدهم فروردین در 
سالن شــماره ۳ تئاترشهرزاد به صحنه 
می رود. اول شخص مفرد به نویسندگی 
و کارگردانی امید نیاز، روایتگر زندگی 
مردی به نام مهرداد است که زندگی او با 
فراز و نشیب های فراوانی روبه رو شده 
اســت. این نمایش با نگاهی خلاقانه 
به نقش بازیگر از دید روانشناســی و 
فلسفه، به جهانِ زندگی قهرمان داستان 

میپردازد.
»چشم هایی که مال توست« 
با شهاب حسینی، بهاره رهنما و 

علی زندوکیلی
نمایش چشم هایی که مال توست 
به نویســندگی، کارگردانی و بازیگری 
بهاره رهنما یکی از نمایش های موفق 
سال های اخیر است که در قالب رپرتوار 

نمایش های موفق سال ۱۴۰۰ در تئاتر 
شهرزاد به صحنه می رود. این نمایش 
که در کانادا، فرانسه، اتریش و سوئد نیز 
به صحنه رفته است از هشتم فروردین 
ماه در ســالن شماره ۳ میزبان مخاطبان 
خواهد بود. روایت نمایش چشم هایی 
که مال توســت بر محور ماجرای زنی 
است که پس از به دنیا آوردن فرزندش، 
شــوهرش او را ترک کرده و تماشاگر 
شــاهد واگویه های زن خواهد بود که 
لحظاتــی به صورت ذهنی با همســر 
جدا شــده اش گفتگو می کند. این اثر 
با صدای شــهاب حسینی و موسیقی 
علی زندوکیلی اجرا خواهد شد و سینا 
سعیدی تهیه کنندگی این اثر را برعهده 
دارند. نوید محمدزاده نیز بهار ۱۴۰۱ با 
دو نمایش شب شک و کریمولوژی که 
تهیه کنندگی آنها را به عهده دارد، به تئاتر 
شهرزاد می آید. نمایش کریمولوژی به 
نویسندگی مهران رنجبر و کارگردانی 
رضا بهرامی کــه با دریافت چهار لوح 
تقدیر در سی وهشتمین جشنواره تئاتر 
فجــر)۱۳۹۸( به صحنه رفــت از ۱۵ 
فروردین ماه در سالن شماره ۳ پردیس 
تئاتر شــهرزاد میزبان مخاطبان خواهد 
بــود. این نمایش روایــت مونولوگی 
از زندگــی تلخک دربــار ناصرالدین 
شــاه )کریم شیره ای( اســت که برای 
ناصرالدین شــاه آنقــدر عزیز بود که 
زمانی که فوت کرد ناصرالدین شاه سه 
روز عــزای عمومی اعلام کرد. نمایش 
شب شــک به کارگردانی امیرحسین 
بریمانی و تهیه کنندگی نوید محمدزاده 
از جمله آثار برگزیده بیست وســومین 
جشنواره تئاتر دانشگاهی ایران است که 
تندیس بازیگر نقش اول و کارگردانی را 
دریافت کرده است و از نیمه فروردین 
ماه در ســالن شــماره ۳ پردیس تئاتر 

شهرزاد به استقبال مخاطبان می رود.
نمایش هاری و خداحافظی 

هانا کامکار از تئاتر
نمایش هاری به نویســندگی و 
کارگردانی افشــین زمانی نیــز از ۱۴ 
فروردین در سالن شــماره ۲ شهرزاد 
بــه صحنه مــی رود و آخرین حضور 
هانا کامــکار به عنــوان بازیگر روی 
صحنه خواهد بود. این نمایش دومین 
بخش از یک سه گانه است که بر مبنای 
کاراکترهای تاریخی ایران نگاشته شده 
است و در سی ونهمین جشنواره تئاتر 
فجر)۱۳۹۹( در شش بخش کاندیدای 
دریافت جایزه و در بخش بازیگری به 

عنوان برگزیده انتخاب شد.
ادامــه اجراهــای ســجاد 

افشاریان و حجت اشرف زاده
نمایــش بک تو بلک بــا بیش از 
۳۰هــزار مخاطب و پرفــروش ترین 
اجرای ســال۱۴۰۰، از ۱۸ فروردین بار 
دیگــر به صحنه بازمی گردد. در این که 
نمایش ســجاد افشاریان نویسندگی و 
کارگردانــی آن را به عهده دارد، علاوه 

بر سجاد افشاریان، مهدی زندیه و نیکو 
بستانی نیز به عنوان بازیگر حضور دارند.  
این نمایش قصه مواجهه آدم ها با تنهایی 
و خلوت درون خود اســت. همچنین 
کنســرت نمایش  ترانه های شرقی به 
نویســندگی و کارگردانی جلال الدین 
دری و با اجرای زنده حجت اشرف زاده 
نیز دیگر اجرای موفق سال۱۴۰۰ است 
کــه از ۱۴ فروردین مجدد روی صحنه 
می رود. رحیم نوروزی، شبنم قلی خانی، 
سمیرا حسینی، ســعید زارعی، سپیده 
صباغ، حســین میرزاییان، آزاده سیفی، 
صدف بهشتی، مهدی ابراهیمی، مهدی 
هاشــمی، رز زارع و امیرعلی دانایی در 

این نمایش ایفای نقش می کنند.
سهم کمدی از تئاتر بر عهده 

جواد انصافی
نمایش کمدی موزیکال خفتگان 
چشــم باز به کارگردانی جواد انصافی 
از هفتم فروردین میهمان تئاتر شهرزاد 
است. پردیس تئاتر شهرزاد به مناسبت 
نوروز و برای اینکه سال نو حال و هوای 
تماشاگران برای لحظاتی هر چند کوتاه 

شاد و خندان شــود، این نمایش را در 
اولویت اجرای بهار قرار داده است.

در خلاصه داســتان این نمایش 
آمده اســت: دو برادر متوجه می شوند 
پســر عموی آن ها که بســیار پول دار 
اســت در حال مرگ است و تنها وارث 
او همین دو برادر هستند. اما برادرها از 
پسر عموی خود بی خبرند و همه جا را 

دنبال او می گردند تا اینکه....
جــواد انصافی، علــی خازنی، 
محمدرضــا قربانی، حمید رئوف تبار، 
امیرحسین انصافی، امیرمحمد انصافی، 
رضا معراجی در این نمایش ایفای نقش 

می کنند.
کــودکان نیــز در اجراهای 

نوروزی سهیم هستند
نمایش هدیه کوچولو و یک روز 
و دو فصل بــه کارگردانی رامین کهن 
و نمایــش حیاط خانه ما به کارگردانی 
وحید خسروی نیز از چهارم فروردین 
در سالن شماره سه و نمایش »اپلیکیشن 
بابایاب« در ســالن شماره ۲ به صحنه 

می رود.

از خارجی هــا قرعــه به نام 
شکسپیر افتاد

نمایــش توفــان نوشــته ویلیام 
شکسپیر به کارگردانی مصطفی کوشکی 
از ۱۴ فروردیــن ماه بــه صحنه تئاتر 

شــهرزاد می رود. این نمایش محصول 
بیش از یکسال تمرین در شرایط سخت 
کرونایی اســت و مهــران  امام بخش، 
شــهروز  دل افکار، احســان  رضوانی، 
سونیا  ســرلک، کوروش  شاهونه، الهه 

 شه پرســت، یعقوب  صباحی، حمید 
 عاشــوری، ایمان  عبدی، محمدهادی 
 عطایی، آرش  فلاحت پیشــه، محمد 
قلنــدری، محمد  نــادری در آن ایفای 

نقش می کنند.

شهرام ناظری  مطرح کرد؛

بهار تئاتر ایران با پرویز 
پرستویی، شهاب حسینی، نوید 
محمدزاده و حجت اشرف زاده

خواننده شهیر موسیقی سنتی کشورمان با اشاره به آنکه این آلبوم در شرایطی متولد شد که کسی به نشر آلبوم
 توجهی نمی کرد گفت: »خنیاگر«؛ نور امیدی برای آینده است.

نمایش اول شخص مفرد به تهیه کنندگی پرویز پرستویی، پرمخاطب ترین نمایش سال 1400 
در اصفهان اســت که از شانزدهم فروردین در سالن شماره 3 تئاترشهرزاد به صحنه می رود.
اول شــخص مفرد به نویســندگی و کارگردانی امید نیاز، روایتگر زندگی مردی به نام مهرداد 
اســت که زندگی او با فراز و نشــیب های فراوانی روبه رو شــده اســت. این نمایش با نگاهی 
خلاقانه به نقش بازیگر از دید روانشناسی و فلسفه، به جهانِ زندگی قهرمان داستان میپردازد.

گروه فرهنگ و هنر- فیلم بلند داستانی »تایتانیک« به کارگردانی سیامک 
مردانه به زودی مقابل دوربین می رود.

سیامک مردانه فیلمنامه ای با عنوان »تایتانیک« را بر اساس طرحی از احسان 
عبدی پور نوشته است و قصد دارد به زودی آن را مقابل دوربین ببرد. 

»تایتانیک« اولین فیلم بلند مردانه در مقام کارگردان است که سابقه سال ها 
دستیار کارگردانی را در کارنامه دارد. 

او پیش از این به عنوان دســتیار کارگردان یا برنامه ریز با کارگردان هایی 
همچون احسان عبدی پور، مهدی جعفری، کمال تبریزی، ابراهیم ابراهیمیان، 
بهرام بهرامیان، مهدی صباغ زاده، علی شاه حاتمی، علی عطشانی و… همکاری 
کرده و در آخرین فعالیت حرفه ای خود کارگردان دوم سریال نمایش خانگی 

»میدان سرخ« بوده است. 
اطلاعــات تکمیلی دربــاره تهیه کننده، عوامل و بازیگــران این فیلم در 

روزهای آتی اطلاع رسانی خواهد شد.

گروه فرهنگ و هنر- شهاب عباسی، عباس محبی، منوچهر آذری، مهران 
رجبی و کاوه سماک باشی بازیگران »آزادی مشروط« هستند.

شهاب عباسی، عباس محبی و کاوه سماک باشی به جمع بازیگران »آزادی 
مشروط« به کارگردانی مسعود ده نمکی اضافه شدند.

این ســریال، در ۳۰ قسمت و با محوریت طنز، درباره فعالیت  گروه های 
جهادی، کادر درمان و پرســتاران در ایام کرونا و مصائب و شــیرینی های این 
دوران ســاخته می شــود.  پیش از این حضور مهران رجبی، علیرضا استادی، 
محمدرضا رهبری، منوچهر آذری و افشین سنگ چاپ در تیم بازیگران سریال 
»آزادی مشــروط« قطعی شــده بود.نگارش فیلمنامه این سریال توسط کریم 
خودســیانی و شهاب عباســی بر اساس طرحی از مسعود ده نمکی انجام شده 

است. گفتنی است سریال »آزادی مشروط« سال آینده کلید زده می شود.

گروه فرهنگ و هنر- پخش فصل اول از ســری چهارم »شبهای مافیا« به 
تهیه کنندگی و کارگردانی سعید ابوطالب از ۲۹ اسفند آغاز می شود.

این رئالیتی شــو )مســتند نمایش( با گردانندگی محمدرضا علیمردانی 
ساخته شده است و ۱۲ چهره نام آشنا در این فصل حضور دارند.

علیرضا خمســه، علی اوجی، منوچهر هادی، ایمان صفا، مهران رجبی، 
سیامک صفری، رامین راستاد، علی رضا اوسیوند، کاوه سماک باشی، وحید آقا 
پور، معین ضد )زندی( و سیدبشیر حسینی شرکت کنندگان این فصل هستند.
رقابت این ۱۲ هنرمند از ۲۹ اسفند ماه به صورت هفتگی در فیلیمو پخش 
می شــود. شــب های مافیا یک مجموعه نمایش خانگی ایرانی به کارگردانی 
ســعید ابوطالب است که بر اســاس بازی مافیا ساخته شده است. در هر فصل 
از این مجموعه، ۱۲ شــرکت کننده از میان بازیگران سینما و تلویزیون و سایر 
افراد مشهور به بازی دعوت می شوند و آنها به اتفاق برگزارکننده برنامه، بازی 
را به صورت واقعی و بدون دخالت گروه کارگردانی انجام می دهند. نخستین 

قسمت این برنامه در تاریخ ۲۷ آبان ۱۳۹۹ منتشر شد.

»تایتانیک« به کارگردانی سیامک مردانه
 بزودی مقابل دوربین می رود

جمع بازیگران طنز در سریال مسعود ده نمکی؛ 
از مهران رجبی تا عباس محبی

شرکت کنندگان »شبهای مافیا« مشخص 
شدند، پخش سری جدید از ۲۹ اسفند

فرهنــگ و هنر- ســمفونی 
شــماره یک »۱۳۹۳« عنوان یکی از 

تازه ترین آلبوم های منتشــر شده در 
بازار موسیقی است که طی روزهای 

اخیر به آهنگسازی امیرحسین جزء 
رمضانی پیــش روی مخاطبان قرار 

گرفته است.
شــماره  ســمفونی  آلبــوم 
یــک »۱۳۹۳« یکــی از تازه تریــن 
مجموعه هــای منتشــر شــده در 
فرآینــد تولیــد، بازاریابی و فروش 
محصولات موسیقی کشورمان است 
که طی روزهای اخیر به آهنگسازی 
امیرحســین جزءرمضانی به رهبری 
ولادیمیر ســیرنکو و اجرای ارکستر 

سمفونیک ملی اوکراین منتشر شده 
است.

در توضیحــات این اثر آمده 
است:

اثر پیش رو در طی ســال های 
۱۳۹۳-۱۳۹۲ بــه عنــوان پایان نامه 
فارغ التحصیلی آهنگســاز در چهار 
موومان نگارش شده که به محمدرضا 
تفضلی، عضو هیئت علمی دانشگاه 
هنر و اســتاد راهنمای این سمفونی 

تقدیم شده است.

»۱۳۹۳« سال اتمام این سمفونی 
است؛ سالی که نقطه عطفی در زندگی 
شــخصی و هنری آهنگساز به شمار 
مــی رود. از این رو، این ســمفونی 

»۱۳۹۳« نام گذاری شده است.
در این ســمفونی، بستر کلیت 
موسیقی فضای تنُال قرن بیستم )تنال 
آزاد( اســت کــه در برخی بخش ها 
زبان هارمونیک روابط فونکسیونل 
کلاســیکی ندارند. بــه همین دلیل، 
برای ایجــاد روابط موســیقایی از 

تنُ های مرکزی در هر بخش استفاده 
شــده که این خود سبب شکل گیری 

وحدت در طول اثر شده است.
فرم هــای موجــود در ایــن 
ســمفونی عبارتنــد از: ســونات، 
مرکب(،  )سه بخشــیِ  اسکرتســو 
پاساکالیا و روندوسونات. باید گفت 
که آهنگســاز در زمان خلق این اثر 
تحت تأثیر برخی از آهنگسازان قرن 
بیســتم به ویژه دمیتری شستاکویچ 

بوده است.

فرهنــگ و هنــر- مســابقه 
اســتعدادیابی »آوای جادویــی« از 
پنج شــنبه ۲۶ اسفند همزمان با شب 
نیمه شــعبان به صــورت هفتگی و 
رایــگان از تلوبیــون پلاس پخش 

می شود.
آوای جادویی مســابقه بزرگ 
اســتعدادیابی به تهیه کنندگی محمد 
طهرانــی اســت کــه در آن محمد 
اصفهانی، رضا صادقی، رضا یزدانی 
و محمد معتمدی بــه عنوان مربی/
داور و علیرضــا افــکاری به عنوان 

مدیر هنری مســابقه حضور دارند. 
علی اوجی هم اجرای این مســابقه 

را بر عهده دارد.
این مســابقه همزمان با شــب 
نیمــه شــعبان به صــورت رایگان 
 در تلوبیــون پــلاس پخش خواهد 

شد.
 نخســتین قســمت پنج شنبه 
۲۶ اســفند در تلوبیــون پلاس در 
دســترس مخاطبان قــرار می گیرد 
و ســایر قســمت ها بــه شــکل 
 هفتگــی در ایــن پلتفــرم منتشــر 

خواهد شد.
فراخوان مســابقه استعدادیابی 
آوای جادویی مدتی قبل منتشر شده 

بود. 
در هر قسمت از آوای جادویی، 
شــرکت کنندگان به اجرای قطعاتی 
از آثــار چهره هــای مطرح کشــور 
می پردازنــد و نفــرات برگزیده با 
 نظــر داوران به مراحــل بعدی راه 

می یابند.
آوای جادویــی اولین بخش از 
بسته عیدانه تلوبیون پلاس در نوروز 

۱۴۰۱ اســت که به ۲۰ میلیون کاربر 
اپلیکیشــن تلوبیون ارائه می شــود. 
مخاطبان می توانند از طریق ســایت 
یا اپلیکیشن تلوبیون، بدون اشتراک 
)بــه صورت رایــگان( و با اینترنت 
نیم بهــا )داخلی( به این مســابقه و 
 صدها محتــوای دیگر دسترســی 

پیدا کنند. 

فرهنــگ و هنر- 
»قــدرت ســگ« جین 
کمپیون بــا دریافت جایزه 
بهتریــن فیــم بفتا، حــالا یکی 
از شــانس های اصلی اســکار در 
بخش های بهترین فیلم و کارگردانی 

است.
فیلم »قدرت سگ« نت فلیکس 
یکشــنبه شب در مراسم بفتا آکادمی 
فیلم بریتانیا بــه عنوان بهترین فیلم 

شناخته شد.
این پیروزی در بزرگ ترین 
جوایــز بریتانیــا و همچنیــن 
شــناخته شــدن جین کمپیون 

کارگــردان فیلم به عنــوان بهترین 
کارگردان ســال، باعث می شود این 
فیلم وســترن در صدر رقابت اسکار 

هم قرار بگیرد. 
کمپیــون یــک روز قبل جایزه 
بزرگ انجمن کارگردان های آمریکا 
 را هــم به خــود اختصــاص داده 

بود.
مراسم بفتای امسال به صورت 
حضوری در رویال آلبرت هال لندن 
برگزار شد و ربل ویلسون مسئولیت 

مجری گری آن را بر عهده گرفت.
در این مراســم فیلم »تل ماسه« 
شرکت برادران وارنر با پنج پیروزی 

بیشترین میزان جوایز را دریافت کرد 
و موفق به کسب افتخار در بخش های 
طراحی صحنــه، جلوه های بصری 
ویژه، فیلمبرداری، صدا و موســیقی 
متن اوریجینال شد در حالی که هیچ 
فیلم دیگری موفق به کســب بیش از 

۲ جایزه نشد.
در بخش بهترین فیلم همچنین 
»بلفاســت« حضور داشت که برنده 
جایزه بهترین فیلم بریتانیایی شــد. 
»پیتزای شــیرین بیان« ســاخته پل 
توماس اندرسون هم توانست جایزه 
بهترین فیلمنامه اوریجینال را برای او 

به ارمغان بیاورد. 

»بــه بــالا نــگاه نکــن« نت 
 فلیکــس هــم در میــان نامزدهای 
 بهتریــن فیلــم بــود امــا برنــده 

نشد.
ویل اسمیت برای »شاه ریچارد«، 
آریانیا دوبوس برای »داستان وست 
ساید« و تروی کوتسور برای »کودا« 
برندگان بخش های اصلی بازیگری 

بودند. 
در بخش بازیگری تنها کسی که 
به طور غیرمنتظره برنده شــد جوآنا 
اسکانلان بود که برای فیلم بریتانیایی 
»بعد از عشق« جایزه بهترین بازیگر 

زن نقش اول را گرفت.

یک ســال قبل، بفتــا و جوایز 
آکادمی اســکار در مورد بزرگ ترین 
جوایز کامــلًا هماهنگ بودند چون 
»سرزمین آوارگان« به عنوان بهترین 
فیلــم انتخاب شــد و برنــدگان در 
انیمیشــن،  کارگردانی،  بخش های 
فیلم سینمایی بین المللی و فیلمنامه 

مشابه بودند.
جدیدتریــن فیلــم جیمز باند 
یعنی »زمانی برای مردن نیست« برای 
تدوین، برنده جایزه شد و لاشانا لینچ 
بازیگر فیلم هم جایزه بهترین بازیگر 
نوظهــور را با رای هواداران به خانه 

برد.

لوکیشن فیلم های ایرانی در سرزمین ژرمن ها؛ 

رادیو جوان با ۴ ویژه برنامه دو ساعته به استقبال نوروز می رود

دلایل انتخاب یک عنوان عجیب؛

سمفونی شماره  یک »۱۳۹۳« منتشر شد

آغاز »آوای جادویی« از نیمه شعبان

داوری محمد اصفهانی و رضا صادقی برای کشف خواننده برتر

»تل ماسه« با پنج برد در صدر؛

» قدرت سگ« بهترین فیلم بفتا شد
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فرهنــگ و هنر- اســتفاده از  
اروپایی  لوکیشن های کشــورهای 
بــه خصوص آلمان برای ســاخت 
فیلم های ایرانی طی سال های اخیر 
با رونق بســیاری مواجه شده است، 
کارگردانان پیشکســوت و جوانی 
که بــه فراخور داســتان، آثار خود 
را در خارج از مرزها ســاخته و در 
جشنواره های بین المللی جوایزی را 

از آن خود کرده اند.
سابقه ساخت فیلم های ایرانی 
در خارج از کشور به قبل از انقلاب 
اسلامی و ساخت فیلم هایی همچون 
فیلم دختر لر عبدالحســین سپنتا که 
بخش هایی آن در هند ســاخته شده 

بود، بازمی گردد، با انقلاب اسلامی 
و تغییراتــی در نهادهای فرهنگی و 
هنــری، تغییر رویکرد در ســاخت 

فیلم ها نیز محسوس بود.
در دهه ۷۰، با تغییرات سیاسی 
و ایجاد روابط مناسب با کشورهای 
اروپایی، هنرمندان نیز به ســاخت 

وت از بازیگران این فیلم هستند.
فیلــم روز صفر جوایز بهترین 
طراحی لبــاس، بهترین جلوه های 
ویژه میدانی، بهتریــن فیلم از نگاه 
ملی، جایزه ویــژه هیئت داوران و 
بهترین فیلم اول از ســی و هشتمین 
دوره جشــنواره فیلــم فجر را از آن 

خود کرد.

2۸۸۸
فیلــم ۲۸۸۸ به نویســندگی و 
کارگردانــی کیــوان علی محمدی 
و علی اکبر حیدری محصول ســال 
۱۴۰۰ در چهلمین جشــنواره فیلم 
فجر حضور داشــت، این فیلم ادای 
دینی به نیروی هوایی کشــور است 
که در سکانس هایی کوتاه، در آلمان 

فیلمبرداری شده است.
فیلم ۲۸۸۸ مقاومت و ایستادگی 
مردم ایران در روزهای ابتدایی جنگ 

ایران و عراق را به  تصویر می کشــد 
و در قسمتی از خلاصه این اثر آمده 
که بیژن افسر کنترل شکاری در اتاق 
تاریک عملیات، در انتظار بازگشت 
عباس دوران و محمود اســکندری 
دو خلبان هواپیماهای اف ۴ اســت 
که برای حمله و بمبــاران به بغداد 

حمله کرده اند.
امیــن حیایی، کامبیــز دیرباز، 
ســام درخشــانی، احمد مهران فر، 
کوروش تهامــی، حمیدرضا پگاه، 

شیرین اســماعیلی، حامد کمیلی، 
نرگس محمدی، هادی حجازی فر، 
ســیاوش مفیدی، مرتضی اسماعیل 
کاشــی، ســاناز مصبــاح، علــی 
 اوجــی از بازیگــران فیلــم ۲۸۸۸ 

هستند.
بدون قرار قبلی

فیلــم بــدون قــرار قبلی به 
کارگردانی بهروز شــعیبی محصول 
سال ۱۴۰۰ اســت، فیلمنامه این اثر 
توســط فرهاد توحیــدی و مهدی 
تراب بیگــی با نگاهی بــه یکی از 
داستان های مصطفی مستور نوشته 
شده  است. فیلم بدون قرار قبلی در 
چهلمین جشنواره فیلم فجر حضور 

داشــت و در این جشــنواره جایزه 
بهترین صداگذاری و سیمرغ زرین 
بهتریــن فیلم از نــگاه ملی را از آن 

خود کرد.
سکانس های ابتدایی فیلم بدون 
قــرار قبلی در آلمان می گذرد. دختر 
خانواده، ســال ها در برلین سکونت 
داشــته و حالا به دلیل مهمی، قصد 

بازگشت به ایران را دارد....
پــگاه آهنگرانــی، مصطفــی 
زمانــی، الهــام کردا، امیــن میری، 
محمد کیانی، عرفان ابراهیمی، رضا 
صابری، حامی ترابــی، صابر ابر و 
محمد یارمطاقلــو از بازیگران این 

فیلم هستند.


